
 16. Kirkon sopimusjärjestöjen  
Teams-kokoontumisia verkossa 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Kuva: Pixabay) 

 

 
 
Järjestöillä on monia kokoontumisia teamsissa, joista voi saada lisäinfoa lähetystyön kysymyksiin ja 
verkottua muiden kanssa. Tässä muutamia: 

 

Pipliaseura: 

Virikewebinaarit seurakuntien työntekijöille joka kuukauden viimeisenä torstaina klo 9.30–10.30. Niiden 
aiheet ja ilmoittautuminen:  
https://www.piplia.fi/tapahtumat/piplian-virikewebinaarit-2025/  

Linkki webinaariin lähetetään aina edellisenä päivänä klo 16 jälkeen, jolloin ilmoittautuminen on 
päättynyt. Erittäin matalan kynnyksen tilaisuuksia, voi osallistua, vaikka aamulenkillä ollessaan. 

 

Lähetysseura ja Piplia: 

Etälähetyspiirit yhdessä Lähetysseuran kanssa. Etälähetyspiiri on vuonna 2026 kuun puolen välin 
seudulla torstaisin klo 13.30 ja mukana on vierailijoita ympäri maailmaa kertomassaa omasta työstään. 
Tarkoituksena on palvella seurakuntien lähetyspiirejä, joissa on kiinnostusta kuulla, mitä tapahtuu eri 
puolilla maailmaa. Etälähetyspiirit tallennetaan ja niitä voi käyttää työssään, vaikka ei välttämättä osuisi 
juuri tuo livelähetysaika kohdalle omien viikkotoiminta-aikataulujen kanssa. Lisätietoja täältä: 
https://www.piplia.fi/tapahtumat/uusi-etalahetyspiiri-avaa-ikkunan-suoraan-lahetystyon-ytimeen-
lahetysseura-ja-piplia-yhdistavat-voimansa/ 

https://www.piplia.fi/tapahtumat/piplian-virikewebinaarit-2025/
https://www.piplia.fi/tapahtumat/uusi-etalahetyspiiri-avaa-ikkunan-suoraan-lahetystyon-ytimeen-lahetysseura-ja-piplia-yhdistavat-voimansa/
https://www.piplia.fi/tapahtumat/uusi-etalahetyspiiri-avaa-ikkunan-suoraan-lahetystyon-ytimeen-lahetysseura-ja-piplia-yhdistavat-voimansa/


 

Lähetysseura: 

Lähetyksen iltakahvit keskiviikkoisin kerran kuukaudessa (ks. aikataulu). Lähetysseura järjestää noin 
kerran kuukaudessa työntekijöille ja vapaaehtoisille suunnatun Lähetyksen iltakahvit, joissa käydään 
ajankohtaisia asioita läpi ja annetaan vinkkejä esimerkiksi uusiin materiaaleihin. Esimerkiksi joulun 
lähestyessä aiheina ovat olleet Kauneimmat Joululaulut ja vinkit juontajille. Aikataulu löytyy sivulta: 
https://felm.suomenlahetysseura.fi/seurakunnalle/tilattavat-koulutukset/  

 
 
 
SLEY: 
Sleyllä on joka kuukauden ensimmäisenä torstaina lähetyspiiri netissä, ilmoittautumislinkki tulee aina osoitteeseen 
www.sley.fi/ilmoittaudu 

Lähetyspiiri on tarkoitettu kaikille lähetystyöstä kiinnostuneille. 
  
Kylväjä: 
Kylväjän Aamuhetket 
Kylväjän Aamuhetket ovat kerran kuussa keskiviikkoisin klo 9–10. Teams-linkki löytyy Kylväjän Aamuhetket -
sivuilta. Aamuhetkissä on raamattuopetus, lähetystyöntekijät kertovat ajankohtaiset kuulumiset työaluilta, 
kerromme ajankohtaisista tapahtumista sekä lopussa rukoillaan lähetystyön puolesta. 
Kylväjän Aamuhetket - Lähetysyhdistys Kylväjä 

Kylväjä Areena -webinaari 
Toteutetaan yksi tai kaksi kertaa vuodessa. Kevään Areena pidetään 12.3.2026 klo 10–11. Teema on Juutalaisille 
ensin. Kylväjä Areena on ennakkotapahtuma kesäkuun missiologisen symposiumin ja kesäpäivien teemasta. 
Ohjelmaa voi seurata Kylväjän sivuilla:  
Kylväjä Areena - Lähetysyhdistys Kylväjä 

Kylväjän Valo-illat 
Valo-iltoja järjestetään joka toinen tiistai klo 18–20. Illat on suunnattu nuorille aikuisille (noin 18–35-vuotiaat), 
jotka haluavat osallistua mielenkiintoiseen yksittäiseen iltaan tai olla osa säännöllisesti kokoontuvaa missionaarista 
yhteisöä.  Illoissa kohtaamme toisiamme ja rukoilemme toistemme sekä sydämellämme olevien ihmisten puolesta. 
Illan keskellä on kaikille yhteinen, usein netin kautta tapahtuva opetus- ja keskusteluosio. Valo-iltoihin 
ilmoittaudutaan lomakkeella, joka löytyy seuraavalta sivulta:  
Valo-illat joka toinen tiistai 18–20 - Lähetysyhdistys Kylväjä 
 
Medialähetys Sanansaattajat: 
Lähetyskiihdyttämöt ovat yksi keino tuoda medialähetystyötä tutuksi ja tuoda ajankohtaista tietoa työstämme. 
Tämä on tarkoitettu erityisesti seurakuntien työntekijöille eli lähetystyöstä vastaaville. 
Lähetyskiihdyttämöitä pidetään kerran kuukaudessa ja kevään osalta päivämäärät ovat seuraavat sekä alustava 
sisältö: 

• 20.1. klo 10–11 Raamattu kannesta kanteen sekä kuulumiset ulkomaan ja kotimaan työstä 
• 24.2. klo 10–11 Kolehtipyhä 15.3., mukana mahdollisesti Kristiina Ojala 
• 24.3. klo 10–11 Intian mediatyö 
• 5.5. klo 10–11 Medialähetyspäivät  

 
Lähetyskiihdyttämö tallennetaan ja laitamme sen aina Facebookiin Sansa-yhteisöön (ei avoin ryhmä). 
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